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پایگاه صهیونستی دبکا فایل گزارش داد

طرح ترکیه و روسیه برای جلوگیری از حمله نظامی آمریکا به سوریه

وبگاه صهیونستی «دبکا فایل» در مطلبی تحلیلی به تحولات کنونی بحران سوریه و رویکرد کشورهای آمریکا،ترکیه، و

روسیه به این بحران پرداخت.

به گزارش آران نیوز: وبگاه «دبکا فایل» در مطلبی تحلیلی به تحولات کنونی بحران سوریه و رویکرد کشورهای آمریکا و ترکیه و
روسیه به این بحران پرداخت که ضمن انتقاد از دولت آمریکا برای تجهیز نکردن گروهک های تروریستهای در حلب به منظور
هدف قراردادن جنگندههای روس و سوری عقیده دارد که تحرکات اخیر ترکیه و روسیه و نزدیک شدن منافع این دوکشور در

مسأله سوریه باعث شده که روز به روز گزینه حمله نظامی به سوریه را به امری غیر ممکن تبدیل می کند.
«دبکا» به نقل از منابع نظامی خود درباره کمرنگ شدن روزافزون گزینههای جدی غرب (حمله نظامی یا تجهیز تروریستها به

سلاحهای پیشرفته) در قبال بحران سوریه دلایل زیر را برمی شمرد.
-1 هیچ راهی وجود ندارد که موشکهای آمریکایی به دست گروههای مخالف بشار اسد برسد، درواقع نه ترکیه و نه روسیه که هم
اکنون بخش وسیعی از خاک شمال سوریه در پوشش خود دارند اجازه نخواهند داد که آمریکا و کشورهای غربی موشکهای خود

را به گروههای تحت حمایت خود برسانند.
-2 حتی اگر اردوغان به ارتش خود دستور دهد که مسیری را برای انتقال موشک های ضدهوایی به مخالفان باز کند ارتش
سوریه و روسیه اجازه نخواهند داد این کار صورت بگیرد اما از آنجایی که هفته گذشته آنکارا قراردهای نظامی را با روسیه در

استانبول امضا کرده است چندان اهمیتی به سرنوشت گروههای مخالف در حلب نمی دهد و به طبع چنین کاری نخواهد کرد.
3 -کلیه قراردهای نظامی اخیر ترکیه و روسیه را می توان در یک جمله خلاصه کرد؛ ایجاد «منطقه امنیتی» در شمال سوریه و

منطقه پرواز ممنوع برای همه کشورهای درگیر در سوریه به جز روسیه و ترکیه.
براساس این قرارداد نظامی ترکیه و روسیه این منطقه امن شامل گروههای مخالف و معارض به جز «جبهه النصره» و گروهکهای
وابسته به القاعده هم می شود که از این پس می توانند به راحتی در این منطقه رفت و آمد کنند.ایجاد منطقه امن برای
گروههای معارض سوریه موجب می شود که ترکیه به حامی اصلی گروههای معارض سوریه تبدیل شود و ابتکار عمل را از

آمریکا، عربستان سعودی، اردن، و قطر بگیرد و روز به روز اعمال نفوذ این کشورها بر این گروهکها کمتر کند.
-4 اتحاد نظامی آنکارا و مسکو در آینده باعث می شود که ترکیه از آمریکا و ناتو روزه به روزدورتر شود ، روابط ترکیه و روسیه به
سطحی رسیده است که قرار است که مسکو سامانههای دفاعی موشکی در اختیار ترکیه قرار دهد، براین اساس ترکیه اولین

کشور عضو ناتو است که تجهیزات نظامی خود و سامانههای دفاعی موشکی را از روسیه تهیه می کند.
این پایگاه صهیونستی در ادامه با استناد به منابع امنیتی خود مدعی است که روسیه و ترکیه چندان توجهی به سرنوشت دولت
سوریه ندارند و سرگرم تقویت موقعیت خود در شمال سوریه و ایجاد استحکامات لازم در سوریه برای مقابله با دخالت نظامی

آمریکا در این کشور هستند.
«دبکا» با اشاره به اینکه واشنگتن تاکنون محکم جلوی این اقدامات ترکیه و روسیه در سوریه ایستاده مدعی است که به علت
همین جدال پنهان روسیه، آمریکا و ترکیه است که گفت وگوهای آمریکا و روسیه درخصوص ایجاد آتش بس در سوریه همیشه

به شکست می انجامد.
«دبکا» در پایان می نویسد که پوتین و اردوغان سعی می کنند که این پیام را به دولت آمریکا ارسال کنند که تنها هدف آنها در
سوریه ایجاد منطقه نظامی دراین کشور است، به همین دلیل دولت اوباما سعی می کند که در تجهیز نیروهای معارض سوریه

تعلل کنند و بیشتر به دیپلماسی و راه حل سیاسی در این زمینه روی آورد.
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